Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вадинская средняя общеобразовательная школа»

Сафоновского района Смоленской области

(МБОУ «Вадинская СОШ»)
215520, Смоленская область, Сафоновский район, п. Вадино, ул. Советская, д.3

 Тел.: 8 (48142) 7-16-23, e-mail: wad_55@mail.ru

ОКПО 70846827; ОГРН 1026700950550;

ИНН/КПП 6726008875/672601001

ПРИКАЗ

       02 сентября 2023 г.                                                                            № 78

п. Вадино

О деятельности ШВР в 2023/2024 учебном году

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактике

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования

общественных норм культуры поведения и здорового образа жизни, на

основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2023 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее – ШВР) МБОУ «Вадинская

СОШ», направленный на координацию воспитательной работы в школе,

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирование

общественных норм культуры поведения и здорового образа жизни.

2. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (приложение1).

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы директора МБОУ

«Вадинская СОШ» Чекуолис Татьяну Зигмасовну.

4. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (приложение 2).

5. Утвердить должностные обязанности специалистов Штаба воспитательной

работы (приложение 3).

6. Утвердить план заседаний ШВР МБОУ «Вадинская СОШ» на 2023-2024 уч.

год.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                 Директор школы                                             Т.З. Чекуолис

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 05.12.2023 22:35:06
Ф.И.О. должностного лица: Чекуолис Татьяна Зигмасовна
Должность: Директор
Уникальный программный ключ: e03b6ce2-d7f6-4972-b9e6-5f9f13887d0d

mailto:wad_55@mail.ru